A 4
ROMECO

RENTS A

Cod: 1

Al Service SRL

San Lorenzo 7498

Rosari o 2000

Santa Fe

Tel efono: 341 5286492

| VA : Responsabl e I nscripto

Factura

Nro : A0002- 00003035

Fecha :2024-05-15

CU T :30703591899

11 BB :021-303634-4

Inicio Actividades: 1999-09-06

Cliente :Mlisenda Serv. Portuarios S. A
Domcilio :Corrientes 861
Ciudad : Rosario - CP2000

CU T :30708033800
I VA : Responsabl e I nscripto
Moneda :USD - TC : 903

Item Descri pci on Cant

1 WAN1000129656 SHUT OFF MOTOR 1
Sub Tota
Descuent o
Total Neto
Per cepci ones
I VA

Nurrer o CAE: 74209173286483 Tot a

Precio I VA Tot a
693. 10 0.21 693. 10

© 693.10

: 693.10
: 0.00

: 145.55
. 838.65
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